Na Allah (s.w.) ndiye Ajuaye zaidi.

Na shukrani zote ni Zake, Mola wa walimwengu. Sala na salamu zimwendee Mtume Muhammad, Aali na Sahaba zake wote.

*Tamati.*

Kwa uwezo wa Allah kilimalizika usiku wa Alkhamisi, Mwezi Ishirini na moja, Dhul-Hijjah 1411H. Sawa na 4/7/1991 C.E.

**Mas'ad
Algeria**

**Amekiandika Abu Anas Al-Husain bin 'Umar Mazuzy**

**Allah amwonyeshe upole Wake.**